
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Stargardzie  
ul. Warszawska 9a 
73-110 Stargard  

: 
tel. 91 578-45-83 
fax. 91 577-00-01 
www.mops.stargard.pl 
sekretariat@mops.stargard.pl  
 

 
ePuap 
/4ra6i23iyk/skrytka 
/4ra6i23iyk/SkrytkaESP 

 

 

 

 

 

Stargard, dnia 23 maja 2025 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

w postępowaniu o wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto. 

Postępowanie prowadzone jest bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych w oparciu o przepis art. 2 ust. 1 pkt 1 tejże ustawy na   

Zakup i dostawa sprzętu IT do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Stargardzie. Projekt „Zdrowo i ergonomicznie w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Stargardzie” FEPZ.06.07-IP.01-0064/24-00 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Stargardzie, ul Warszawska 9a informuje, że w 

wyniku rozeznania rynku w postępowaniu poniżej 130000 zł na Zakup i dostawa 

sprzętu IT do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stargardzie. Projekt 

„Zdrowo i ergonomicznie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stargardzie” 

FEPZ.06.07-IP.01-0064/24-00 

jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

 

Porównanie złożonych ofert: 

 

L.p. Nazwa wykonawcy 
Kryterium 

cena brutto: 

Kryterium 

Termin 

dostawy 

Łączna ilość 

punktów 

1 „e-Tech“ Jacek Sójka Spółka 
Jawna 

Ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

63,28 20 83,28 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz 
S.J. 

Ul. Racławicka 23, 73-110 
Stargard 

66,26 20 86,26 

3 RADUNIX GROMNIAK S.J. 
Ul. Unisławy 13 CD, Szczecin 

76,09 20 96,09 



 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Stargardzie  
ul. Warszawska 9a 
73-110 Stargard  

: 
tel. 91 578-45-83 
fax. 91 577-00-01 
www.mops.stargard.pl 
sekretariat@mops.stargard.pl  
 

 
ePuap 
/4ra6i23iyk/skrytka 
/4ra6i23iyk/SkrytkaESP 

 

4 gReG.NET Grzegorz Rotecki 
ul. Zbigniewa Herberta 19, 73-

110 Stargard 

53,10 0 53,10 

5 Web-Profit Maciej Kuźlik 
Ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 

Śląskie 

80,00 20 100,00 

6 REDICREO CHMIELA 
SYLWESTRZAK MAJDA SPÓŁKA 

JAWNA 
Ul. Zygmuntowska 12, 31-314 

Kraków 

74,69 20 94,69 

7 FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

75,51 20 95,51 

8 Elaboro Agnieszka Borowiecka-
Sorbian 

Ul. Reymonta 15a, 72-346 
Pobierowo 

69,70 20 89,70 

 


		2025-05-23T08:39:32+0200




